
平成 30 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

 

営業所移転の件 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昭和 38 年の開設以来、55 年にわたり皆様にご愛顧いただきました当社 関東輸

送統括 1 係（東京都葛飾区）を 来る 7 月末をもちまして埼玉県桶川市にあります関東輸

送統括 2 係と統合し、改に関東輸送統括 1・2 係として運営させていただく運びとなりまし

た。 

つきましては、ご案内させていただきますと共に、今後関東圏拠点として更なる輸送サー

ビスの強化につなげていき、お客様のご要望にお応えして参る所存でございます。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。   

敬具 

  

    東洋陸運 株式会社 

                           代表取締役社長 上田 茂夫 

 

  １．新体制営業開始日 ： 平成 30 年 7 月 30 日（月） 

 

  ２．関東輸送統括 1 係（葛飾区）    7 月 28 日（土）まで 

    関東輸送統括 1・2 係として     7 月 30 日（月）より 

    新事務所 

    住所：〒埼玉県桶川市坂田字目沢 1712-1 

    電話： 048－871－6071    

FAX： 048－871－6072 

 

    責任者：瀧下哲生  080-9422-5923 

    担 当：佐藤竜也  080-9480-2605（1 係） 

    担 当：會田勇次  080-9118-8368（2 係） 

以上 


